

PROPOSTA COMERCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA DO SUL
PREGÃO ELETRÔNICO 117/2021

I – Identificação da empresa

A EMPRESA DANIEL ROGERIO DA ROCHA - ME, SEDIADA AV CURITIBA 3333, BAIRRO SERTÃOZINHO, MATINHOS, estado do Paraná, inscrita no CNPJ/MF sob nº 19.008.104/0001-70, Inscrição Estadual sob nº 90644425-94e Inscrição Municipal sob nº 41.659, e-mail drlitoral@gmail.com, telefone (41)3453- 6770 neste ato representada por DANIEL ROGERIO DA ROCHA, cargo PROPRIETÁRIO, RG 3.604.025- 04, CPF 491.534.049-04, Av. Curitiba, 3333 - Sertãozinho – Matinhos – PR.

1. O Objeto da presente competição é a escolha da proposta mais vantajosa para **REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÃO CONSTANTE NO EDITAL E SEUS ANEXOS.**

2. Critério de julgamento "**Menor Preço Por Item**".

3. Todas as despesas e custos diretos e indiretos necessários à entrega do objeto ora licitado correrão inteira e exclusivamente por conta da futura FORNECEDORA.

4. O objeto dessa licitação deverá em sua totalidade ser de boa qualidade, obedecendo rigorosamente às normas e legislações pertinentes para o objeto ora licitado.

5. Os produtos serão entregues PARCELADAMENTE de acordo com os empenhos emitidos pela Secretaria Municipal Requisitante.

6. Na planilha abaixo não consta as colunas "Valor unitário proposto" e "Valor total proposto", visto que a proposta dos licitantes é informada no Sistema de Pregão Eletrônico Bolsa Nacional de Compras, sem necessidade de apresentação do Anexo I em seu formato físico.

Lot e	Item	Descrição	Marc a	Unid.	Quant .	Valor unitári o	Valor total
1	1	ATENDIMENTO MÉDICO AMBULATORIAL DE URGÊNCIA/EMERGÊNCIA (FICHA ROSA) SUPERBOND 75 GR/ 21,5 x 29/ 1x1 BLOCOS COM 50 FOLHAS.		BLOCO	50	R\$ 16,50	R\$ 825,00
1	2	BANNER DE 90 x 120 M.		UNID .	10	R\$ 276,67	R\$ 2.766,70
1	3	ENVELOPE KRAFT NA COR NATURAL 120G TIPO CARTA 13 x 27.		UNID .	2000	R\$ 1,01	R\$ 2.020,00
1	4	FICHA ATENDIMENTO MÉDICO AMBULATORIAL / SUPER BOND/ 75G / 21,5 x 29 / 1x1 BLOCO COM 50 FOLHAS.		BLOCO	50	R\$ 12,37	R\$ 618,50
1	5	FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA / OFF SET/ 75G / 21x30 / 1x1 / BLOCO COM 50 FOLHAS.		BLOCO	5	R\$ 42,67	R\$ 213,35

1	6	FICHA DE CONTROLE DE INFECÇÃO HOSPITALAR / OFF SET/ 75G /21x30 / 1x1 / BLOCO COM 50 FOLHAS.	BLOC O	5	R\$ 42,67	R\$ 213,35
1	7	FICHA DE EVOLUÇÃO CLÍNICA / OFF SET / 75G /21x30 / 1x1 / BLOCO COM 50 FOLHAS.	BLOC O	5	R\$ 42,67	R\$ 213,35
1	8	FICHA PARA REGISTRO DE ATENDIMENTO USB –UNIDADE DE SUPORTE BÁSICO (SAMU) 21x30 / 75G / 1x1. EM DUAS VIAS, SENDO A PRIMEIRA NA COR BRANCA E A SEGUNDA NA COR VERDE. BLOCO C/ 50 FOLHAS.	BLOC O	100	R\$ 47,33	R\$ 4.733,00
1	9	FICHAS DE CONTROLE DE ANTIMICROBIANOS /OFF SET / 75G / 21x30 / 1x1 – BLOCO C/ 50 FOLHAS.	BLOC O	5	R\$ 51,67	R\$ 258,35
1	10	FICHAS DE OBSERVAÇÃO / OFF SET / 1x0 /BLOCO COM 50 FOLHAS.	BLOC O	150	R\$ 10,28	R\$ 1.542,00
1	11	FICHA DE ANAMNESE (ODONTOLOGIA) BLOCO COM 50 FOLHAS 1x0.	BLOC O	50	R\$ 10,28	R\$ 514,00
1	12	FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO EM SAÚDE BUCAL (ODONTOLOGIA) BLOCO COM 50 FOLHAS 1x0.	BLOC O	150	R\$ 10,28	R\$ 1.542,00
1	13	FICHA DE CONTROLE DE VETORES 13,3 x 13 CM.	UNID .	2000	R\$ 0,40	R\$ 800,00
1	14	FOLDER EDUCATIVO A4 – COUCHÊ 150 G 4x4CORES.	UNID .	2000	R\$ 0,65	R\$ 1.300,00
1	15	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AIH BLOCO COM 50 FOLHAS.	BLOC O	10	R\$ 33,62	R\$ 336,20
1	16	PREVIDÊNCIA SOCIAL-CAT / OFF SET / 75G / 21x30 / 1x1 / BLOCO COM 50 FOLHAS.	BLOC O	25	R\$ 9,07	R\$ 226,75
1	17	PASTA PAPEL CARTOLINA NA COR BRANCA, COM DUAS ORELHAS, MEDINDO 31x45 CM, E LOGOTIPO DA SECRETARIA E PREFEITURA.	UNI D	1000	R\$ 3,27	R\$ 3.270,00
1	18	PASTA CONFECCIONADA EM CARTOLINA, A:33CMx L 54 CM, COM 4 DOBRAS, A PRIMEIRA APÓS 23 CM, MEDINDO 5 CM ATÉ A SEGUNDA DOBRA, NA SEQUÊNCIA DUAS DOBRAS MEDINDO 2,5 CM CADA, NO CENTRO DO ESPAÇO DAS DUAS DOBRAS COM 2,5 CM, DOIS FUROS COM ESPAÇO DE 8 CM PARA COLOCAÇÃO DE GRAMPO TRILHO.	UNI D	2000	R\$ 2,59	R\$ 5.180,00

1	19	RECEITUÁRIO MÉDICO AZUL (B2) / BLOCOS COM 40 FOLHAS. 17X12 CM.		BLOCO	50	R\$ 16,50	R\$ 825,00
1	20	RECEITUÁRIO MÉDICO (C2)/ BLOCOS COM 40 FOLHAS, DUAS VIAS R CARBONADO. 17X12 CM.		BLOCO	50	R\$ 14,83	R\$ 741,50
1	21	RECEITUÁRIO MÉDICO / OFF SET / 75G / 15x21 / 1x0 / BLOCO C/ 50 FOLHAS.		BLOCO	100	R\$ 10,28	R\$ 1.028,00
1	22	REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA 21x30 / 75G / 1x0 BLOCO C/ 50 FOLHAS.		BLOCO	300	R\$ 10,28	R\$ 3.084,00
1	23	RELATÓRIO SSA2 / OFF SET / 75G / 21x30 / 1x1 / BLOCO C/ 50 FOLHAS.		BLOCO	5	R\$ 33,67	R\$ 168,35
1	24	REQUISIÇÕES DE EXAMES SUS / OFF SET / 75G / 15x21 / 1x0 / BLOCO C/ 50 FOLHAS.		BLOCO	600	R\$ 8,00	R\$ 4.800,00

TOTAL R\$ 37.219,40 (Trinta e sete mil duzentos e dezenove reais e quarenta centavos).

A

VALIDADE DA PROPOSTA: 365(TREZENTOS E SESENTA E CINCO DIAS)

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

PRAZO DE VIGENCIA: CONFORME EDITAL

DADOS BANCARIOS: BANCO ITAÚ 341 AGENCIA 3786 CONTA 48522-1

MARCA CADA LOTE E ITENS: **DRR**

INC ESTADUAL 90644425-94

PRAZO DE GARANTIA: CONFORME LEI 8078/90 DO CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR

Declaramos que no valor proposto deverão estão computados todos os valores necessários para o atendimento do objeto da presente licitação, tais como tributos, encargos diretos e indiretos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas e tarifas, fretes, seguro, custos inerentes à aquisição, transporte, armazenamento e utilização de materiais a serem empregados na execução do objeto.

Declaramos que concordamos com todas as exigências propostas no edital.

Declaramos para os efeitos do disposto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, que a Empresa DANIEL ROGERIO DA ROCHA - ME, inscrita no CNPJ 19.008.104/0001-70, está enquadrada na categoria MICROEMPRESA OU EMPRESA PEQUENO PORTE.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

(x) Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006. (somente na hipótese de o licitante ser Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte (ME/EPP))



ligue 41 3453 6770

drlitoral@gmail.com

Av. Curitiba, 3333 - Sertãozinho
Matinhos - Paraná - CEP: 83.260-000

CNPJ 19.008.104/0001-70

INSC ESTADUAL: 90644425-94

INSC MUNIC. 41.659

IDENTIFICAÇÃO	
RAZÃO SOCIAL: DANIEL ROGERIO DA ROCHA -ME, AV CURITIBA 3333, MATINHOS PR	CNPJ: 19.008.104/0001-70

MATINHOS, 25 DE NOVEMBRO DE 2021

DANIEL ROGERIO DA ROCHA –ME
CNPJ: 19.008.104/0001-70